
Systemairs nye VD och koncernchef Robert
Larsson tillträder
Skinnskatteberg, 2 januari 2026 – Idag den 2 januari 2026 tillträder Robert Larsson som ny VD
och koncernchef för Systemair (NASDAQ Stockholm: SYSR).

Styrelsen för Systemair AB utnämnde den 3 juli 2025 Robert Larsson till ny VD och koncernchef att
ersätta Roland Kasper, som varit VD och koncernchef sedan 2015.

”Jag är både hedrad och väldigt glad över att styrelsen har gett mig det här förtroendet. Jag känner stor
entusiasm inför att leda denna internationella ventilationskoncern tillsammans med övriga i
ledningsgruppen. Systemair är välskött och väl positionerat för framtiden. Vi erbjuder högkvalitativa
ventilationsprodukter och lägger stor vikt vid energieffektiva produkter som sänker fastigheters
energibehov. Vi har starka varumärken och en global och diversifierad kundbas. Jag har tillbringat två
månader med att bekanta mig med koncernen och gläder mig åt en mycket stark företagskultur. Jag ser
fram emot att ta nästa steg tillsammans med koncernens drivna medarbetare,” säger Robert Larsson,
VD och koncernchef för Systemair.

Patrik Nolåker, ordförande i Systemair AB säger: ”Systemair har en tydlig tillväxtresa framför sig.
Målsättningen är att koncernen ska fördubblas på 7 år och här kommer Roberts breda industriella och
internationella kompetens in. Tillsammans med medarbetarna i vår organisation kommer Robert utveckla
Systemair till nästa nivå.”
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Systemair i korthet
Systemair (SYSR) är en ledande ventilationskoncern som bidrar till att förbättra inomhusklimatet genom
energieffektiva produkter och lösningar. Koncernen har verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika,
Mellanöstern, Asien, Australien och Afrika. Produkterna marknadsförs främst under varumärkena Systemair, Frico,
Fantech och Menerga. Räkenskapsåret 2024/25 hade koncernen 6,700 medarbetare och omsatte 12,3 miljarder
kronor. Systemair har uppvisat positiva rörelseresultat sedan bolaget grundandes 1974 och under de senaste 10
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 7,9 procent. Systemair är noterat på Nasdaq Stockholm, listan för
stora bolag.
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